
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/368/22 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu  Samodzielnemu Gminnemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Książkach. 

Na podstawie art. 42 ustawy  z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2022 r., poz. 633, 
poz. 655, poz. 974, poz. 1079 i poz. 2280) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) uchwala się,  
co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXII/138/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 16 września 2016 r 
w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Gminnemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Książkach (Dz.Urz. 
Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 3255), § 26 otrzymuje brzmienie: 

„§ 26. Roczne sprawozdanie finansowe Zakładu zatwierdza Rada Gminy w Książkach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 7374


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 26

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-29T08:00:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




